更多资料 淘宝搜索店铺 商道学院  微信 76650998

xxxx创意广告有限公司
VI设计合同书

甲方：
乙方：xxx创意广告有限公司

依据《中华人民共和国合同法》和有关法规的规定，乙方接受甲方的委托，就委托设计事项，双方经协商一致，签订本合同，信守执行：

一、合同内容和要求：

1._xxxx有限公司标志设计
2．xxxx有限公司VI导入、VI执行、及VI手册的整理

二、费用

VI设计及VI手册的整理：费用共计人民币￥_____万元( 大写：     )（RMB）（以上费用含设计费和VI手册印刷装订费，装订VI手册共计_____壹___份）

三、付款方式

1、本合同签订后，甲方即向乙方支付合同总费用50%，即人民币￥___元整（_   __元整），
2、VI手册整理完成；印刷装订前甲方需向乙方支付合同余款，
   即人民币￥_______________元整（￥_____________________元整），

四、双方的责任与义务.

1．    乙方应按甲方要求按质按量完成相关策划设计工作。
2．    乙方需在规定时间____年__月____日至____年____月_____日完成甲方公司VI手册的整理工作，并报予甲方签字认可。
3．    甲方有责任全力配合乙方开展本合同所规定的工作，并根据乙方需要提供相关资料。
因版权、文责所引发的法律责任，经济纠纷由甲方承担。

五、知识产权约定

1、乙方对设计完成的作品享有著作权。甲方将委托设计的所有费用结算完毕后，乙方可将作品著作权转让给甲方（需另行签订转让合同）。
2、甲方在未付清所有委托设计费用之前，乙方设计的作品著作权归乙方，甲方对该作品不享有任何权利。
3、甲方在余款未付清之前擅自使用或者修改使用乙方设计的作品而导致的侵权，乙方有权依据《中华人民共和国著作权法》追究其法律责任。

六、违约责任

本合同签订后，甲乙双方均应全面的履行本合同；
因VI设计工作是十分艰巨的，不仅需要经过大量调研工作，更需一流设计师的创作，乙方在开始着手设计时就已经在全面的履行合同，鉴于此，甲方承诺如提前终止合同，仍承担向乙方支付全部合同款的义务（甲乙双方一致同意终止的除外）。
乙方如违约提前终止合同，所收取的费用应全部退还甲方。
.
七、甲乙双方如因履行本合同发生纠纷，应当友好协商解决，协商不成的，甲乙双方任何一方均可向湖北仲裁委员会提请仲裁解决。

合同附件为本合同一部分，本合同壹式两份，甲乙双方各持一份，自双方签字盖章之日起生效，具有同等的法律效力。

备注：
______________________________________________________________________

甲方（盖章）：                    乙方（盖章）：

甲方代表签名：                  乙方代表签名：

地址：                                  地址：
电话：                                  电话：
日期：                                  日期：
开户行：
公司账号：